AKYatirm

1G24 Kar Degerlendirmesi

MLP SAGLIK

Giiglii sonuglar...

MLP Saghk (MPARK) 1G24 finansal sonuglarini TMS29 diizeltmelerine gore
aciklamistir; dolayisiyla tim finansal karsilagtirmalar reeldir.

MLP Saglik 1G24'te 683 milyon TL (y/y: +%112) net kar agikladi. Sirket 1G24'te
2.034 milyon TL (y/y: +%53) FAVOK raporladi.

Geri Alim Programi: Program 24 Mayis 2024 tarihinde tamamland.
Toplamda sermayenin %9,87’sine tekabil eden 20,5 milyon adet hisse geri
alind

Guglii satis performansi. Tiirk Tabipler Bidigi (TTB) fiyat tarifesi Aralik 2023'te
Ocak 2024'ten itibaren gecerli olmak Gizere %41 oraninda artirildi. Ayakta
tedavi gelirleri, hem fiyatlandirma hem de hasta sayisinin olumlu katkisiyla
yillik %40 artti. Ayakta tedavi géren hasta sayisi yillik %10 artarken, ziyaret
basina ortalama gelir yillik %27 artti. Benzer sekilde, yatan hasta gelirleri de
yillik %34 artti. Yatan hasta sayisi yillik %16 artarken, protokol bagina
ortalama gelir yillik %15 artti. Yabanci saglik turizmi (YST) gelirleri 1G24'te
yillik %1 artti. Yonetim s 6zlesmesi geliderindeki giidii performans ile diger
yan gelirler yillik %77 artti. YST satislarinin toplama orani %14'ten %11'e
geriledi.

FAVOK mariji giiglii kalmaya devam etti. FAVOK marji 1G24'te yillik 3,4 puan
artarak %25,5'e yukseldi. Malzeme gidereri/net satiglar, artan ilag fiyatlan ile
yillik 0,3 puan artti. Doktor giderlerinin net satislara orani 1¢23'teki %23
seviyesinden 1G24'te %24'e ylUkselmistir. Personel giderleri/net satiglar
operasyonelkaldiragsayesinde yillik0,9 puan daraldi.

Dusiik finansal kaldirag. MLP, 1C23'te 3,7 milyar TLolan net borcunu 1C24'te
3,6 milyarTL'ye disiirdii. Net borg/FAVOK orani 1¢23'teki 0,9x s eviyesinden
1C24'te 0,5x seviyesine geriledi. Gligli operasyonel nakit akisi ve stirdiirme
yatirnm harcamalari/satislar oranindaki diistis borglulugun azalmasina yol
acti.

1G24 sonrasi gelismeler. Sosyal Glivenlik Sigortasi (SGK) fiyat tarifesi Mays
2024'te %50 oranindaartirildi. MLP, 16 Nisan 2024 tarihinde Ankara'daki Ozel
Ortadogu Hastanesi'ni satin aldi. Hastane 182 yatak kapasitesiile Medical
Park incek Hastanesi ismiyle faaliyetlerine devam edecektir.

Yorum: Sirketb{tiin ce phelerde gii¢lii sonuglar agikladi. Hedeffiyatimizi 270
TL seviyesinde, énerimizi Endeksin Uzerinde Getiri olarak koruduk.
Modelimizi enflasyon muhasebesine gore giincelleyecegiz. Piyasa acilisinda
“Olumlu” tepkiolacaginidisiiniyoruz.

Dénem Ozeti

Ozet Finansallar 1623

TMS29 Sonrast TMS29 Oncesi Uzerindeki
(milyon TL) 3A24 3A23 vy 3A23 vy TMS29 Etkisi
Net Satislar 7,960 6,010 32% 3,474 129% 73%
FAVOK 2,034 1,330 53% 814 150% 63%
FAVOK Marji 25.5% 22.1% 343bps  23.4%  211bps|  (131bps)
Parasal Kazang / (Kayip) 495 650 (24%) - n.m. n.m.
Net Kar 683 322 112% 245 179% 31%
Operasyonel Nakit Akist 1,845 1,935 (5%) 861 114% 125%
Serbest Nakit Akist 1,470 1,395 5% 564 161% 147%
Net Borg / (Nakit) 3,622 2,449 48% 2,449 48% -

Kewnnle: Racunnet AK Votirim

29 Mayis 2024

Endeksin Uzerinde Getiri

Analist: Aytung Uz
aytunc.uz@akyatirim.com.tr

Bloomberg Kodu MPARK TI
Tavsiye Endeks Uz. Getiri
Hedef Fiyat, TL 270.00
Guncel Fiyat, TL 282.00
Getiri Potansiyeli -4%
Halka Agiklik Orani 35%
Piyasa Degeri, mn TL 58,666
Firma Degeri, mn TL 59,833
Finansal Veriler 2023 20247 2025T 2026T
Ozet UFRS Finansallar
Ciro, mn TL 18,201 27,939 37,998 43,575
FAVOK, mn TL 4,890 6,663 8,948 10,261
Net Kar, mn TL 2,784 4,321 5,390 5,769
Borgluluk
Net Borg, mn TL 3,243 -158 -3,315 -6,896
Net Borg/FAVOK 0.7 -0.0 -0.4 -0.7
Karhhk
FAVOK Marji 26.9% 23.8% 23.5% 23.5%
Net Marj 15.3% 15.5% 14.2% 13.2%
Temettd Verimi - - 1.5% 1.8%
Biiyiime
Ciro, y/y 85.0% 53.5% 36.0% 14.7%
FAVOK, y/y 108.5% 36.3% 34.3% 14.7%
Net Kar, y/y 71.9% 55.2% 24.7% 7.0%
Degerleme Verisi 2023 20241 2025T 2026T
F/K 7.7 13.6 10.9 10.2
FD/FAVOK 4.6 8.4 5.9 4.8
FD/Ciro 1.2 2.0 1.4 1.1
Hisse Verileri 1A 3A 12A YBG
Nominal Getiri 22.6% 54.1% 370.4% 89.3%
BIST-100 Relatif 13.9% 30.8% 101.8% 32.4%
AOIH, mn TL 196 181 123 146
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Piyasa verileri 28 Mayis 2024 tarihlidir.
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Gelir Tablosu

Satis Gelirleri

Satislarin Maliyeti

Brit Kar

Operasyonel Giderler

Faaliyet Kan

Amortisman ve itfa Paylari

FAVOK

Operasyonel Olmayan Gelir / (Gider)
Diger Faaliyet Gelir / (Gider)
Ozkaynak Yéntemiyle Deg. Yatirim Kari
Yatirim Faalaliyetlerinden Gelir / (Gider)
Finansal Gelir / (Gider)
Monetary Gain / (Loss)

Vergi Oncesi Kar

Vergi Geliri / (Gideri)
Dénem Vergi Geliri / (Gideri)
Ertelenmis Vergi Geliri / (Gideri)

Vergi Sonrasi Net Kar

Durdurulan Faaliyetler Kar / (Zarar)

Azinlik Paylari

Net Kar

Biiyiime (Yilhk)

Satis Gelirleri
Operasyonel Giderler
Faaliyet Kari

FAVOK

Net Kar

Karliik / Rasyo Analizi

Brut Kar Marji

Operasyonel Gider Mariji

Faaliyet Kar Marji

FAVOK Mariji

Efektif Vergi Orani

Net Kar Marji

Operasyonel Nakit Akimi Marji
Serbest Nakit Akimi Marji
Operasyonel Nakit Akimi / FAVOK
Yatirim Harcamasi / Satis Gelirleri

isletme Sermayesinde Artis (Azalis) / Satis Gelirleri

TMS29 Oncesi| TMS29 Sonrasi TMS29 Sonrasi

3A23
3,474
2,490
984
349
635
179
814
(198)
(2)
8
(203)

437
(179)
(179)
(0)
258
13
245

TMS29 Oncesi
3A23

n.m.

n.m.

n.m.

n.m.

n.m.

3A23
6,010
4,513
1,497
621
875
454
1,330
22

(4)
13

(637)
650
897

(554)

(302)

(252)
343
22
322

3A24
7,960
5,885
2,076
649
1,427
607
2,034
(89)
12
0
(596)
495
1,338
(586)
(174)
(412)
752
69
683

TMS29 Sonrasi TMS29 Sonrasi

3A23
n.m.
n.m.
n.m.
n.m.
n.m.

3A24
32.5%
4.4%
63.0%
53.0%
112.4%

TMS29 Oncesi| TMS29 Sonrasi TMS29 Sonrasi

3A23
28.3%
10.0%
18.3%
23.4%
41.0%
7.0%
24.8%
16.2%
105.8%
3.5%
(0.5%)

3A23
24.9%
10.3%
14.6%
22.1%
61.7%
5.4%
32.2%
23.2%
145.5%
3.5%
(24.8%)

3A24
26.1%
8.1%
17.9%
25.5%
43.8%
8.6%
23.2%
18.5%
90.7%
1.7%
(11.8%)
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Nakit Akim Tablosu

isletme Faaliyetlerinden Nakit
Diizeltme Oncesi Kar

Amortisman ve itfa Paylari

isletme Sermayesindeki Degisim
Diger isletme Faaliyetlerinden Nakit
Yatinim Faaliyetlerinden Nakit
Sabit Sermaye Yatirimlari

Diger Yatirim Faaliyetlerinden Nakit
Serbest Nakit Akimi

Finansman Faaliyetlerden Nakit
Finansal Borglardaki Degisim
Temettu

Diger Finansman Faaliyetlerinden Nakit
Nakit ve Benzerlerindeki Degigim

Bilango
Donen Varliklar
Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatinmlar
Ticari Alacaklar
Stoklar
Diger D6nen Varliklar
Duran Varliklar
Finansal Yatinmlar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Duran Varliklar
Toplam Varliklar
Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler
Finansal Borglar
Ticari Borglar
Diger Kisa Vadeli YukUmlulukler
Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler
Finansal Borglar
Diger Uzun Vadeli YUkimlulukler
Ozkaynaklar
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Rezerv ve Diger Kalemler
Gegmis Yillar Karlari / (Zararlan)
Dénem Net Kari / (Zaran)
Azinlik Paylari
Toplam Kaynaklar
Yatirim Sermayesi (IC)
isletme Sermayesi
isletme Sermayesi / Son 12A Satis Gelirleri
isletme Sermayesi (Diger Dénen Varliklar ve Yikimldlikler Dahil)
Toplam Borg
Net Borg / (Nakit)
Net Borg / Son 12A FAVOK
Net Borg / Ozkaynaklar
Fx Pozisyonu (Tlrev Korunma Dahil)
Kaynak: Rasyonet, AK Yatirim

TMS29 Oncesi| TMS29 Sonrasi TMS29 Sonrasi

3A23
861
258
179
18
406
(297)
(120)
(177)
564
(393)
61
(454)
171

TMS29 Oncesi
3A23

4,297

937

267

1,708

651

734

5,257

1,360
1,040
2,857
9,554
5,583
1,997
2,543
1,043
2,097
1,656
441
1,875
1,859
208
(54)
1,460
245
15
9,554
4,765
(183)
n.m.
(492)
3,653
2,449
n.m.
1.3
361

3A23
1,935
343
454
1,492
(355)
(540)
(209)
(331)
1,395
(582)
61
(643)
127

3A24
1,845
752
607
938
(452)
(375)
(132)
(243)
1,470
(1,725)
(539)
(1,186)
(679)

TMS29 Sonrasi TMS29 Sonrasi

3A23
4,297
937
267
1,708
651
734
5,257

1,360
1,040
2,857
9,554
5,583
1,997
2,543
1,043
2,097
1,656
441
1,875
1,859
208
(54)
1,460
245
15
9,554
4,765
(183)
n.m.
(492)
3,653
2,449
n.m.
1.3
361

3A24
9,248
2,557
4,441
1,282
969
23,645

4,341
5,153
14,152
32,894
9,699
2,673
4,717
2,309
8,033
3,506
4,528
15,161
14,925
208
2,997
11,037
683
236
32,894
23,311
1,006
n.m.
(334)
6,179
3,622
n.m.
0.2
992
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Bu rapor, Ak Yatirim Menkul Degerler A.S. tarafindan, glivenilir oldugunainanilan kaynaklardan elde edilen bilgi ve
veriler kullanilarak hazirlanmistir. Rapordayer alan ifadeler, higbir sekilde veya suretle alis veya satis teklifi olarak
degerlendirilmemelidir. Ak Yatirim, bu bilgilerin dogru, eksiksizve de gismez oldugunu garanti etmemektedir. Bu
sebeple,okuyucularin,buraporlardanelde edilenbilgileredayanarakhareketetmeden énce, bilgilerin dogrulugunu
teyit ettirmeleri 6nerilir ve bu bilgilere dayanilarak aldiklari kararlarda sorumluluk kendilerine aittir. Bilgilerin
eksikligi ve yanhishgindan Ak Yatirim higbir sekilde sorumlu tutulamaz. Ayrica, Ak Yatirim’in ve Akbank’in tim
¢alisanlarive danismanlarinin, herhangi bir sekilde bilgiler dolayisiyla ortaya ¢ikabilecek, dogrudan veya dolayl
zararlarlailgili herhangi bir sorumlulugu yoktur. Burada yer alan bilgiler, bir yatirim tavsiyesi, yatirirm aracinin alim-
satim Onerisiya da getiri vaadidegildir ve Yatirrm Danismanhg kapsaminda yer almamaktadir. Yatirim Danismanlg
hizmeti; araci kurumlar, portféy ydnetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalarile misteri arasinda
imzalanacak Yatirim Danismanligi s6zlesmesi cercevesinde sunulmaktadir. Bunlarailaveten, Ak Yatirim, raporlann
Internet lzerinden e-mail yoluyla alinmasi durumunda viris, hatali gonderim veya diger herhangi bir teknik

sebepten dolayi alicinin donanimina veyayazilimina gelebilecek herhangi bir zarardan dolayi sorumlu tutulamaz.
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